



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 004667/26

DISPENSA n.º 4667

Objeto: Material hospitalar.

Detalhamento do Objeto: Material hospitalar.

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
1	001.022.127	Lamina de bisturi N 11		CX	8	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA		35,60	284,80	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
2	001.022.129	Lamina de bisturi N 23		CX	15	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA		35,60	534,00	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
3	001.057.109	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM GUIA N° 06		UN	30	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA		16,80	504,00	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
4	001.022.241	Sonda nasogástrica longa nº 24		UN	50	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA		2,60	130,00	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
5	001.022.265	Tubo endotraqueal c/ manguito 8,5		UN	30	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA		4,76	142,80	Classificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	1486	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Código	CNPJ: 25.725.813/0001-70 R PARACATU, 1280 - BANDEIRANTES, Juiz de Fora - MG, CEP: 36047-040 Telefone: 3232243158Fax: 32				
		Descrição do Produto/Serviço				
1	001.022.127	Lamina de bisturi N 11	CX	8	35,60	284,80
2	001.022.129	Lamina de bisturi N 23	CX	15	35,60	534,00
3	001.057.109	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM GUIA N° 06	UN	30	16,80	504,00
4	001.022.241	Sonda nasogástrica longa nº 24	UN	50	2,60	130,00
5	001.022.265	Tubo endotraqueal c/ manguito 8,5	UN	30	4,76	142,80
		Total do Proponente			R\$	1.595,60